

Materiale electrice

I.D.: 89197259

Data publicarii 08.11.23 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 525,05 RON - 525,05 RON

Descriere: 31-324 CONECTOR TERMINAL 10MM 130°C/10 POL 2.00 BUC 10.381 20.76 31-323 CONECTOR TERMINAL 6MM 130C/10 POLI 2.00 BUC 6.191 12.38 APCE-0511-S-PROFI STECHER CAUCIUC IP44 220V NEGRU-ROSU 3.00 BUC 7.525 22.58 APCE-2510-S CUPLA CAUCIUC 16A NEGRU IP20 3.00 BUC 12.200 36.60 A392 BANDA IZOL. 20X19 FM 2.00 BUC 5.537 11.07 S:ETK25316 CANALET PVC 25X16MM 26.00 ML 3.187 82.86 FLEAL-16/2 Clemă de derivație, 1.5-16mm², max. 1000VAC, 1500VDC, max.85A GRI 1.00 BUC 8.200 8.20 FLEAL-16/2K Clemă de derivație, 1.5-16mm², max. 1000VAC, 1500VDC, max.85A ALBASTRU 1.00 BUC 8.200 8.20 CLEME AS16 (683-016) (SPEL) CLEMA DERIVATIE 12X16MM² 1.00 BUC 10.509 10.51 SRH2 12-3 NEGRU (127417) TUB TERMOC.MEDIU ADEZIV CELLPACK/1M 1.00 BUC 14.836 14.84 SRH2 8-2 NEGRU (127416) TUB TERMOC.MEDIU ADEZIV CELLPACK/1M 2.00 BUC 13.662 27.32 T2XIR/NFA2X 10+16 CABLU ALUMINIU TORSADAT 2.00 ML 2.800 5.60 WDU 16 Cleme 16mmp 76A 1000V gri 1020400000 6.00 BUC 6.494 38.96 WAP 16+35 WTW 2.5-10 Capac gri cleme 16-35mmp pt WDU 1050100000 2.00 BUC 2.220 4.44 SM-MCA 16X16 STROHM CANAL CABLU 16X16 AUTOAD. 24.00 ML 2.950 70.80 13-36501223 PRIZA DUBLA SCHUKO 16A PT ALBA 3.00 BUC 14.431 43.29 APCE-0511-S-PROFI STECHER CAUCIUC IP44 220V NEGRU-ROSU 2.00 BUC 7.525 15.05 221-412 CONECTOR DOZA 2X4MM WAGO (100 buc/cutie) 25.00 BUC 1.120 28.00 221-415 CONECTOR DOZA 5X4MM WAGO (25 buc/cutie) 25.00 BUC 2.140 53.50 EX9BS 1P C16 (102124) SIG 1P 16A/C 4.5KA NOARK C16/1 1.00 BUC 10.090 10.09